

Tuloslaskelma (ulkoinen, sis. liikelaitos)	TP 2023	MTA 2024	ENNUSTE 2024	RAAMI 2025	Muutos%, TP 2023 vs RAAMI	Muutos%, MTA 2024 vs RAAMI	Muutos €, MTA 2024 vs RAAMI
Myyntituotot	15 102 814	15 299 750	15 167 000	15 699 750	4 %	3 %	400 000
Maksutuotot	2 701 583	2 629 960	2 630 000	3 029 960	12 %	15 %	400 000
Tuet ja avustukset	5 628 962	3 956 972	3 793 000	3 956 972	-30 %	0 %	0
Muut toimintatuotot	15 286 553	15 560 725	15 910 000	15 360 725	0 %	-1 %	-200 000
Toimintatuotot yhteensä	38 719 912	37 447 407	37 500 000	38 047 407	-2 %	2 %	600 000
Henkilöstökulut	-95 019 315	-97 405 716	-97 270 000	-100 556 696	6 %	3,2 %	3 150 980
Palvelujen ostot	-34 104 564	-36 176 589	-37 190 000	-39 476 589	16 %	9 %	3 300 000
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-15 168 551	-15 622 208	-16 575 000	-15 622 208	3 %	0 %	0
Avustukset	-5 967 303	-6 198 180	-6 200 000	-8 498 180	42 %	37 %	2 300 000
Muut toimintakulut	-3 549 780	-3 880 914	-3 865 000	-3 880 914	9 %	0 %	0
Toimintakulut yhteensä	-153 809 512	-159 283 608	-161 100 000	-168 034 587	9 %	5 %	8 750 979
Toimintakate	-115 089 600	-121 836 201	-123 600 000	-129 987 180	13 %	7 %	8 150 979
Kunnallisvero	89 138 098	83 696 000	84 700 000	89 372 000	0 %	7 %	5 676 000
Kiinteistövero	15 448 535	16 733 000	16 536 000	17 494 000	13 %	5 %	761 000
Yhteisövero	13 113 366	11 422 000	11 067 000	9 769 000	-26 %	-14 %	-1 653 000
Verotulot	117 699 999	111 851 000	112 303 000	116 635 000	-1 %	4 %	4 784 000
Kunnan peruspalvelujen v.o.	5 197 901	3 789 991	3 518 000	10 868 501	109 %	187 %	7 078 510
Verotuloihin perustuva v.o.	16 342 235	14 840 550	14 859 000	13 906 123	-15 %	-6 %	-934 427
Opetus- ja kulttuuritoimen muut	-2 552 283	-2 425 710	-1 286 000	-1 286 338	-50 %	-47 %	1 139 372
Verotulomenetysten kompensatio	9 273 826	9 264 732	9 133 000	6 064 034	-35 %	-35 %	-3 200 698
Valtionosuudet	28 261 679	25 469 563	26 224 000	29 552 320	5 %	16 %	4 082 757
Korkotuotot	554 954	545 830	546 000	555 000	0 %	2 %	-9 170
Muut rahoitustuotot	4 128 820	2 826 990	1 827 000	2 075 990	-50 %	-27 %	751 000
Korkokulut	-1 319 017	-1 900 000	-1 900 000	-1 500 000	14 %	-21 %	-400 000
Muut rahoituskulut	-1 564 577	-1 565 000	-1 565 000	-1 565 000	0 %	0 %	0
Rahoitustuotot ja -kulut	1 800 179	-92 180	-1 092 000	-434 010	-124 %	371 %	341 830
Vuosikate	32 672 257	15 392 182	13 835 000	15 766 130	-52 %	2 %	373 948
Poistot ja arvonalentumiset	-17 679 541	-16 062 260	-16 062 260	-16 300 000	-8 %	1 %	237 740
Satunnaiset erät	566 067	0	0	0	-100 %	0 %	0
Arvonalentumiset	0	0	-11 450	0	0 %	0 %	0
Tilikauden tulos	15 558 782	-670 078	-2 238 710	-533 871	-103 %	20 %	136 207
Poistoeron lisäys/vähennys	534 524	534 520	535 000	534 524	0 %	0 %	-4
Tilikauden yli-/alijäämä	16 093 307	-135 558	-1 703 710	653	-100 %	100 %	136 211

Taseen kertynyt yli-/alijäämä M€	44,5	44,4	42,8	42,8
----------------------------------	------	------	------	------